

Valtuustoaloite

Lumivaarantiestä kotitie – läpiajo kielletty!

Vanha Vaasa, Ristinummi, Kappelinmäki – kasvaneiden alueiden tielinjauksista on käyty kaupungin elimissä keskusteluja ja suunnitelmia ainakin 1980-luvulta alkaen. Aina kyseessä on ollut liikenneturvallisuus ja järkevien linjausten löytäminen erityisesti raskaalle liikenteelle.

Vaasan seudulla on monia liikennesuunnitelmia, joilla raskasta liikennettä pyritään rauhoittamaan ja ohjaamaan kaupunkialueen ulkopuolelle mm. Satamatie ja Helsingby - Vassor linjaus. Kuitenkaan ei pidä jäädä odottamaan näitä tulevia ratkaisuja, vaan on ryhdyttävä toimiin erityisesti pientalovaltaisten alueiden turvallisuuden lisäämiseksi. Alueella turvallisuutta lisääviä toimia on tehty ainakin Vanhassa Vaasassa Torikadulla, jossa liikennettä on rauhoitettu 30 km/h nopeusrajoituksella ja hidasteilla, se on tuolla alueella tehnyt liikenteen turvallisemmaksi.

Lumivaarantien asukkaille on luvattu laatia katusuunnitelma kaavan hyväksymisen yhteydessä vuonna 2005. Asiaa on perätty lukuisia kertoja ja toivottu alueen kokonaisvaltaista suunnitelmaa, jossa Lumivaarantien turvallisuus alueen asukkaiden, erityisesti lasten osalta voidaan taata. Myös erityisesti raskaan liikenteen aiheuttama melu ja tärinä on kiistatta todettu heikentävän asumisen laatua. Asukkaat ovat myös laatineet erilaisia vaihtoehtoisia ehdotuksia tien turvallisuuden parantamiseksi. Näihin ajatuksiin ei ole tullut vastakaikua – ilmeisesti ajatuksille on vaikea löytää rahoitusta.

Kantakaupungissa on useampia poikkikatuja, joilla läpiajo on kielletty – tonteille ajo sallittu. Samanlaisia ratkaisuja on mahdollista tehdä myös tielinjoilla, joilla on vaihtoehtoisia kulkureittejä.

Tällä valtuustoaloitteella esitetään, että Lumivaarantie rauhoitetaan kotitiekseksi ja kielletään läpiajo kokonaan, raskasliikenne ja muu liikenne ohjataan Kappelinmäentielle ja Vanhan Vaasan kadulle. Golfradalle pääsee liikenneympyrän kautta, mutta muilta osin ajo on sallittu vain tonteille. Ratkaisu on edullinen katusuunnitelma ja turvallinen, kun tietä käyttäisi pääosin tutut naapurit ja heidän ystävänsä. Mikäli joillekin erityiskuljetuksille on tarvetta ennen uusia isompia tielinjauksia, on ne mahdollista toteuttaa valvotusti, kuten erikoiskuljetukset toteutetaan.

Vaasassa 8.5.2023


Harri Moisio
